REPUBLICA DE CHILE
FISCALIA NACIONAL ECONOMICA
AGUSTINAS N° 853, PISO 12
SANTIAGO

Paguese el gasto por Diligencias
Receptoriales Rol C 223-11y 224-11.

RESOLUCION EXENTAN® 523
NH,

A 111k
santiago, 30 Jui

VISTOS: Las Leyes Nros. 20.481 y
19.886; el Decreto Ley N°211 de 1973, la Resolucion N°1.600 de 2008, de la
Contraloria General de la Republica y la Resolucién Exenta N°235, de 2011,
de la Fiscalia Nacional Econémica

RESUELVO:

Paguese la Boleta de Honorarios Nro.
6834 por $270.000.-, a favor de la Receptora Judicial JUANA ORTIZ
MADRID, Rut N°4.895.080-9, ubicada en Bandera Nro. 465, Of. 704,
Santiago, por el gasto efectuado, con motivo de Diligencias Receptoriales,
encargadas por esta Fiscalia.

Imputese el gasto al subtitulo 22, item
11, asignacion 999, “Otros”, del presupuesto vigente de la Fiscalia Nacional
Econdmica.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Por orden del Fiscal Nacional Econémico

__:.,":_"'\ | [ | v ~
SLL0 L ANA AZAR DIAZ '
JEFA DIVISION ADMINISTRACION Y GESTION

v

AEC/AAM/



JIN3MD “IVNIDIYO 2 N

2. = 1 !fﬂu‘.m.lﬂi__.. ln!!ﬁ... AV W
(70 Wm. 7 s uvovd ¥ 00INDIN

e | $Tuay dw) 8y

UG Led e

e QUISTW ZI180 UNYN!

o790 OftZ |svywns / ,
y kﬁi

= —oy L

L . : gg *NQ uilwm.ﬁw

m. MNNW.] \hwmn| 74 ARALL nouﬂaoa SO|01AI0S 104

{7 ueioeia
ﬂv 2y~ (seioues

T g G ot

\\R = aw.,v«u.wxﬁp R a ALY

i e i

129500 aN oS T S
6080'568'¢ *"LNA

TY121anf Y¥OLADTY
SONIVEONOH 3FA VIAT0H QlaYIN ZHHO YNV VNVAP



